
LIG아트홀·합정
LIG문화재단 2014년도 하반기 정기대관 공고

창작의 꿈이 실현되는 열린 공간, LIG아트홀이 SEASON 2014년 하반기 공연장 정기 대관을 아래와 같이 실시합니다.

LIG아트홀·합정은 현대 무용 및 현대 음악, 그리고 지금까지 선보이지 않았던 새로운 양식의 공연들이 최상의 모습으로 펼쳐질 수 있도록 기술적 가능성을 열어주는 이상적인 전문 설비와 장비를 갖춘 소극장입니다. 고유한 시각과 창의적인 표현양식으로 공연예술의 경계를 확장시키고 있는 현대무용 및 현대음악 공연단체들의 많은 관심 부탁드립니다. 

1. 대관시설 및 대관 가능 기간
	구분
	LIG아트홀·합정

	규모
	138석

	대관 가능 기간*
	9월 12일~9월 14일
10월 20일~10월 26일
11월 3일~11월 9일


※상기일정은 준비 및 철수기간을 포함한 대관신청 가능 일자임.

2. 대관신청 및 접수
1)일정
● 신청 및 접수 : 2014년 5월 1일~5월 16일 / 접수마감일 17:00까지
● 심의 및 통보 : 2014년 5월 23일 예정 (승인단체 개별통보)

※유의사항
-대관일자 기재 시 준비, 리허설, 공연일정 및 대관목적별 사용 횟수를 정확하게 기입 바랍니다. 
-공연계획서의 양식대로 정확하게 기재하여 주시되, LIG문화재단이 요청하는 자료와 기타 관련자료가 있을 시 첨부하여 주시기 바랍니다. 

2)신청방식 : LIG아트홀 홈페이지(www.ligarthall.com), 시설/대관> 대관안내에서 대관신청서와 공연계획양식을 다운로드 받아 작성 후 이메일(ligarthall@ligarts.org)로 접수

3)제출서류 : 대관신청서 1부/공연계획서 1부(공연 내용을 알 수 있도록 상세히 기록)/ 공연소개서 및 출연자 소개서 1부/사업자등록증 사본(개인일 경우 주민등록증 사본) 1부
 
3. 대관료 안내
● 공연장
	구분
	오전(10~14)
	오후(14~18)
	야간(18~22)
	행사(시간당)
	비고

	LIG아트홀·합정
	준비
	100,000
	200,000
	300,000
	300,000
	VAT포함

	
	공연
	600,000
	600,000
	600,000
	
	




4. 대관문의 
● 문의: LIG문화재단 대관담당 (Tel: 02-331-0086 / e-mail: ligarthall@ligarts.org)
● 문의 가능시간: 평일 오후 2~6시



